
Zarządzenie Nr  0050.24 B.2021 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 18 marca 2021 roku 

 

 
w sprawie: zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice. 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 

poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Łysomice, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 

0050.22.2019 Wójta Gminy Łysomice z dnia 18 lutego 2019r. w sprawie nadania Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice wprowadza się następujące zmiany: 
 

§ 1. 
 

W § 20 ust. 1 pkt. 5) dodaje się tiret 21 w brzmieniu: 

„ 21. Rozliczenia wpłat PPK ” 

  
 

§ 2. 

 

W § 21 ust. 7 dodaje się pkt 17) w brzmieniu: 

„17) Prowadzenie dokumentacji kadrowej związanej z PPK ” 

 

§ 3. 

 
 

Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Łysomice otrzymuje brzmienia jak w 

załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łysomice. 

 
 

§ 5. 
 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem  18.03.2021r. 

 

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy Łysomice 

             /-/ Piotr Kowal 

 


